Российская Федерация

Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ"

688824, с. Средние Пахачи, Олюторский район, Камчатский край, ул. Центральная, 44

телефон (факс) 89098392105

e-mail:AdmSrPahachi@rambler.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 11                                                                                                                             21.03.2023 г.

Об изменении адреса

В целях упорядочения адресов объектов недвижимости сельского поселения «село Средние Пахачи» Олюторского района Камчатского края, в соответствии с Федеральным законом «О государственном кадастре недвижимости» № 221-ФЗ от 24.07.2007, в соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов утвержденные Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, Земельным Кодексом РФ.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Адрес объекта недвижимости, имеющего кадастровый номер 82:03:000002:100, расположенного по адресу: Камчатский край, р-н Олюторский, с Средние Пахачи, д 3, кв 1 изменить на:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение «село Средние Пахачи», переулок Школьный, д. 3, кв. 1
2. Адрес объекта недвижимости, имеющего кадастровый номер 82:03:000002:101, расположенного по адресу: Камчатский край, р-н Олюторский, с Средние Пахачи, д 3, кв 2 изменить на:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение «село Средние Пахачи», переулок Школьный, д. 3, кв. 2.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) на информационном стенде в здании администрации по адресу: Камчатский край, Олюторский район, с. Средние Пахачи, ул. Центральная, д. 44 и на официальном сайте средниепахачи.рф.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава МО СП «село Средние Пахачи»                                                               И.А. Феденко